

Årsredovisning

för

Kraft och Ställverksservice i Lingham AB

559190-5228

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kraft och Ställverksservice i Lingham AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lingham den 20 mars 2023



Anders Fredriksson

Styrelsen för Kraft och Ställverksservice i Lingham AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att inom elteknik bedriva konsultationer och projektledning samt utföra elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Lingham.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 463	4 953	3 693	3 072
Resultat efter finansiella poster	191	318	362	345
Soliditet (%)	83,6	66,1	62,4	61,3

Bolagets försäljning har under 2022 haft ett väsentligt mindre inslag av materialförsäljning. Därav har omsättningen minskat betydligt och det har även haft en påverkan på bolagets resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	411 170	185 030	646 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 030	-185 030	0
Årets resultat			108 783	108 783
Belopp vid årets utgång	50 000	596 200	108 783	754 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 200
årets vinst	108 783
	704 983
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	454 983
	704 983

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 463 024	4 952 847
Övriga rörelseintäkter		48 782	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 511 806	4 952 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 085 564	-3 390 658
Övriga externa kostnader		-240 406	-252 520
Personalkostnader	2	-978 801	-976 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 239	-15 239
Summa rörelsekostnader		-2 320 010	-4 634 518
Rörelseresultat		191 796	318 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-810	-603
Summa finansiella poster		-807	-603
Resultat efter finansiella poster		190 989	317 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 800	-82 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 800	-82 000
Resultat före skatt		140 189	235 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 406	-50 696
Årets resultat		108 783	185 030

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

40 596

55 835

Summa materiella anläggningstillgångar

40 596

55 835

Summa anläggningstillgångar

40 596

55 835

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

254 192

158 461

Övriga fordringar

28 028

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 118

19 715

Summa kortfristiga fordringar

366 338

178 176

Kassa och bank

Kassa och bank

792 565

1 058 521

Summa kassa och bank

792 565

1 058 521

Summa omsättningstillgångar

1 158 903

1 236 697

SUMMA TILLGÅNGAR

1 199 499

1 292 532

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 200

411 170

Årets resultat

108 783

185 030

Summa fritt eget kapital

704 983

596 200

Summa eget kapital

754 983

646 200

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

312 500

261 700

Summa obeskattade reserver

312 500

261 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 718

162 408

Skatteskulder

0

73 909

Övriga skulder

33 298

143 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

4 500

Summa kortfristiga skulder

132 016

384 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 199 499

1 292 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 195	76 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 195	76 195
Ingående avskrivningar	-20 360	-5 121
Årets avskrivningar	-15 239	-15 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 599	-20 360
Utgående redovisat värde	40 596	55 835

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lingham den 20 mars 2023



Anders Fredriksson